Российская Федерация

Самарская область, Кинель-Черкасский район

Собрание представителей сельского поселения

Черновка

РЕШЕНИЕ

	от «01»августа 2015 года
	№ 42-2

Принято

Собранием представителей

сельского поселения Черновка

 «01» 08. 2015 года

	«Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Черновка за 1 полугодие 2015 года»

           Собрание представителей сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области
                                           РЕШИЛО:

           1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области  за 1 полугодие 2015 года  по доходам  в сумме 4 837,2 тысячи рублей и расходам в сумме 4 411,8 тысяч рублей.

          2. Утвердить численность муниципальных служащих сельского поселения Черновка  на 01.07.2015 года – 1 единицу, затраты на денежное содержание 87,2 тысячи рублей.

         3.     Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Заместитель председателя Собрания представителей сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области
	                                   С.В. Руль